
« т е ш и
„т « «  м у н и ц и п а л ь н ы м  м о и  а с т р а х а н с кхПРИВОЛЖСКИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Началово

О внесении изменений в постановление " *<
администрации муниципального о разовая ^   ̂̂
Шриволжский муниципальный район ^  .
Астраханской области» от 02.02.202J Л-  ̂ ^

В соответствии с пунктом 3.2^статьи 1.ШЪю. “  Яеф едерации от 
федерации, постановлением П р а в т е л ь ^  к закреплению за
16.09.2021 № 1569 «Об У™еР*д („„дарственными органами)
органами государственной в управления территориальными фонда
Российской Федерации, органам: )' Р тм и  меСтного самоуправления
обязательного медицинского « Р “ о в а ' ол’номочий главного администратора 
органами местной администраци  ̂ главньк администраторов Д“ одо®
доходов бюджета бюджета территориального фонда
бюджета субъекта России“ ° “ " вания, местного бюджета»:
обязательного медицинского р

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Внести в постановление^адмшшстрадии^^ииципальпого^о Р ^ ^

«Приволжский муниципальный рай ^  аРминистраторов доходов^ бюджета 
ХоЗО «Об утверждении перечн ОИВОЛЖСкий муниципальный раио
муниципального в перечень главных
Астраханской области» и П0РВД* " "  мун„цинального образования 
администраторов «0Х0Д0Вннй ^  Астраханской области» следующие 
«Приволжский муниципальный район А Р



02.02.2023 №30 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к
настоящему постановлению. ^

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Приволжский муниципальный 
район Астраханской области» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации муниципального 
образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области»
Исламгазиеву И.Ч.

Глава
муниципального образования 
«Приволжский муниципальный район
Астраханской области»



Приложение №1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Приволжский муниципальный 

район Астраханской области» 
от fP-Vi'

Перечень главных администраторов доходов 
бюджета муниципального образования «Приволжский муниципальный район

Астраханской области»
Код бюджетной классификации Российской 

Федерации
Наименование главного администратора доходов бюджета

Код главного 
администрато 

ра доходов

Код доходов бюджетов 
района

012
Агентство по организации деятельности мировых судей 
Астраханской области

012

1 16 01053 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения, 
посягающие на права граждан, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
их прав

012

1 16 01063 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 6 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения, 
посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое 
благополучие населения и общественную нравственность, 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

012

1 16 01073 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны собственности, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
их прав

012

1 16 01083 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 8 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны окружающей среды и природопользования, 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

012

1 16 01133 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 13 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области связи и информации, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

з



048

1 12 01030 01 6000 120 Плата за сбросы загрязняющих веществ в водные объекты 
(федеральные государственные органы, Банк России, органы 
управления государственными внебюджетными фондами 
Российской Федерации)

048
1 12 01041 01 6000 120 Плата за размещение отходов производства (пени по 

соответствующему платежу)

048

1 12 01041 01 6000 120 Плата за размещение отходов производства (федеральные 
государственные органы, Банк России, органы управления 
государственными внебюджетными фондами Российской 
Федерации)

048

1 12 01042 01 6000 120 Плата за размещение твердых коммунальных отходов 
(федеральные государственные органы, Банк России, органы 
управления государственными внебюджетными фондами 
Российской Федерации)

048

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

048

1 16 11050 01 0000 140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного 
окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при 
добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей 
среде (за исключением вреда, причиненного окружающей 
среде на особо охраняемых природных территориях, а также 
вреда, причиненного водным объектам), подлежащие 
зачислению в бюджет муниципального образования

076
Федеральное агентство по рыболовству

076

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

081
Федеральная служба по ветеринарии и фитосанитарному 
надзору

081

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

141
Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека

141

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением

5



доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

182
Федеральная налоговая служба

182

1 01 02010 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 01 02010 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской Федерации)

182

1 01 02020 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 01 02020 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от 
осуществления деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской 
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 01 02030 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 01 02030 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 
физическими лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской Федерации)

182

1 01 02040 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных физическими 
лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со статьей 227.1 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному)

6



182

1 01 02040 01 4000 110 Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных 
авансовых платежей с доходов, полученных физическими 
лицами, являющимися иностранными гражданами, 
осуществляющими трудовую деятельность по найму на 
основании патента в соответствии со статьей 227.1 
Налогового кодекса Российской Федерации (прочие 
поступления)

182

1 01 02080 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой 
базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога 
на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой 
иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли 
контролируемой иностранной компании) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 01 02080 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, 
превышающей 650 000 рублей, относящейся к части 
налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за 
исключением налога на доходы физических лиц с сумм 
прибыли контролируемой иностранной компании, в том 
числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной 
компании) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 01 02130 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 
рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 01 02130 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 
рублей) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 01 02140 01 1000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 
рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 01 02140 01 3000 110 Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от 
долевого участия в организации, полученных в виде 
дивидендов (в части суммы налога, превышающей 650 000 
рублей) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

7



182 1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных 
и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182 1 03 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов 
отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном 
бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов 
Российской Федерации)

182

1 05 01011 01 1000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному

182

1 05 01011 01 3000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации)

182 1 05 01012 01 1000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

..

1 05 01012 01 3000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы (за налоговые 
периоды, истекшие до 1 января 2011 года) (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации)

8



182

1 05 01021 01 1000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (в том числе минимальный налог, 
зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 05 01021 01 3000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (в том числе минимальный налог, 
зачисляемый в бюджеты субъектов Российской Федерации 
(суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 05 01022 01 1000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2011 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 05 01022 01 3000 110 Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в 
качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на 
величину расходов (за налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2011 года) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 05 01050 01 1000 110 Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов 
Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2016 года) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 05 01050 01 3000 110 Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты субъектов 
Российской Федерации (за налоговые периоды, истекшие до 1 
января 2016 года) (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации)

182

1 05 02010 02 1000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 05 02020 02 1000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов 
деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 
2011 года) (сумма платежа (перерасчеты , недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 05 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 05 03020 01 3000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, 
истекшие до 1 января 2011 года) (суммы денежных 
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу 
согласно законодательству Российской Федерации)

9



182

1 05 04020 02 1000 110 Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы
налогообложения, зачисляемый в бюджеты муниципальных 
районов (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному)

182

1 08 03010 01 1050 110 Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 
общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 
Верховного Суда Российской Федерации) (государственная 
пошлина, уплачиваемая при обращении в суды)

182

1 08 03010 01 1060 110 Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 
общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 
Верховного Суда Российской Федерации) (государственная 
пошлина, уплачиваемая на основании судебных актов по 
результатам рассмотрения дел по существу)

182

1 08 03010 01 4000 110 Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 
общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 
Верховного Суда Российской Федерации) (прочие 
поступления)

182

1 08 03010 01 5000 110 Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах 
общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением 
Верховного Суда Российской Федерации) (уплата процентов, 
начисленных на суммы излишне взысканных (уплаченных) 
платежей, а также при нарушении сроков их возврата)

182

1 09 07033 05 1000 110 Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, 
организаций на содержание милиции, на благоустройство 
территорий, на нужды образования и другие цели, 
мобилизуемые на территориях муниципальных районов 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

182

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

182

1 16 10129 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в федеральный бюджет и 
бюджет муниципального образования по нормативам, 
действовавшим в 2019 году

188
Министерство внутренних дел Российской Федерации

188

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

200
Администрация муниципального образования 
«Приволжский муниципальный район Астраханской 
области»

10



200
1 08 07150 01 0000 110

Государственная пошлина за выдачу разрешения на 
установку рекламной конструкции

200 1 И 07015 05 0000 120

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после 
уплаты налогов и иных обязательных платежей 
муниципальных унитарных предприятий, созданных 
муниципальными районами

200 1 11 09045 05 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности муниципальных районов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

200 1 13 02995 05 0000 130
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов

200
1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взыскании (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

200 1 16 07010 05 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки 
исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, 
заключенным муниципальным органом, казенным 
учреждением муниципального района

200 1 16 10032 05 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному 
имуществу муниципального района (за исключением 
имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными 
(автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

200 1 16 10100 05 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, 
причиненного в результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в части бюджетов 
муниципальных районов)

200 1 17 05050 05 0000 180
Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов

200 1 17 01050 05 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов

200 2 18 05010 05 0000 150
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 
бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

200 2 18 05030 05 0000 150
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 
иными организациями остатков субсидий прошлых лет

200 2 19 60010 05 0000 150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

220

Управление муниципального имущества администрации 
муниципального образования «Приволжский 
муниципальный район Астраханской области»

220

1 11 050 13 05 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные 
участки, государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах сельских 
поселений и межселенных территорий муниципальных 
районов, а также средства от продажи права на заключение 
договоров аренды указанных земельных участков

220 1 11 05035 05 0000 120

___ _____________________ _—

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления 
муниципальных районов и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

11



220 1 11 09045 05 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности муниципальных районов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

220 1 14 02052 05 0000 410 Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления муниципальных районов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части реализации основных 
средств по указанному имуществу

220 1 14 02052 05 0000 440 Доходы от реализации имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждений, находящихся в 
ведении органов управления муниципальных районов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений), в части реализации материальных 
запасов по указанному имуществу

220 1 14 02053 05 0000 410 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности муниципальных районов (за исключением 
имущества муниципальных автономных учреждений, а также 
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том 
числе казенных), в части реализации основных средств по 
указанному имуществу

220 1 14 02053 05 0000 440 Доходы от реализации иного имущества, находящегося в 
собственности муниципальных районов (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных), в части реализации 
материальных запасов по указанному имуществу

220 1 16 01073 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 7 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны собственности, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
их прав

220 1 16 01074 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 7 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны собственности, выявленные должностными 
лицами органов муниципального контроля

220 1 16 01083 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 8 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны окружающей среды и природопользования, 
налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам 
несовершеннолетних и защите их прав

220 1 16 01084 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 8 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны окружающей среды и природопользования, 
выявленные должностными лицами органов муниципального 
контроля

12



220 1 16 01193 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 19 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения 
против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

220 1 16 01194 01 0000 140

Административные штрафы, установленные Главой 19 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения 
против порядка управления, выявленные должностными 
лицами органов муниципального контроля

220 1 16 10123 01 0000 140

Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет 
муниципального образования по нормативам, действующим 
до 01 января 2020 года

220 1 16 10032 05 0000 140
Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному 
имуществу муниципального района (за исключением 
имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными 
(автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

220 1 14 06013 05 0000 430

Доходы от продажи земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и которые 
расположены в границах сельских поселений и межселенных 
территорий муниципальных районов

220 1 17 05050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов

220 1 17 01050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов

250

Управление жилищно-коммунального хозяйства 
администрации муниципального образования 

«Приволжский муниципальный район Астраханской 
области»

250 1 11 09045 05 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности муниципальных районов (за 
исключением имущества муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)

300
Финансовое управление администрации муниципального 

образования «Приволжский муниципальный район 
Астраханской области»

300 1 11 03050 05 0000 120 Проценты, полученные от предоставления бюджетных 
кредитов внутри страны за счет средств бюджетов 
муниципальных районов

300 1 13 02995 05 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов

300 1 16 10031 05 0000 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района

300 1 16 07090 05 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района

13



300 1 16 10100 05 0000 140 Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, 
причиненного в результате незаконного или нецелевого 
использования бюджетных средств (в части бюджетов 
муниципальных районов)

300 1 16 10123 01 0000 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году

300 1 17 05050 05 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов

300
1 17 01050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 

муниципальных районов

300 2 02 15001 05 0000 150
Дотации бюджетам муниципальных районов на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации

300 2 02 15002 05 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных районов на поддержку 
мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

300 2 02 15009 05 0000 150
Дотации бюджетам муниципальных районов на частичную 
компенсацию дополнительных расходов на повышение 
оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели

300 2 02 19999 05 0000 150 Прочие дотации бюджетам муниципальных районов

300 2 02 20041 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
строительство, модернизацию, ремонт и содержание 
автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог 
в поселениях (за исключением автомобильных дорог 
федерального значения)

300 2 02 20077 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности

300 2 02 20079 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на переселение 
граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для 
проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем 
износа (более 70 процентов)

300 2 02 25497 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

300 2 02 25027 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий государственной программы Российской 
Федерации «Доступная среда»

300 2 02 20216 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
осуществление дорожной деятельности в отношении 
автомобильных дорог общего пользования, а также 
капитального ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям 
многоквартирных домов населенных пунктов

300 2 02 25021 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий по стимулированию программ развития 
жилищного строительства субъектов Российской Федерации

300 2 02 25028 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на поддержку 
региональных проектов в сфере информационных технологий

300 2 02 25232 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание 
дополнительных мест для детей в возрасте от 1,5 до 3 лет в 
образовательных организациях, осуществляющих 
образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования

300 2 02 25520 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий по содействию создания в субъектах 
Российской Федерации новых мест в общеобразовательных 
организациях

14



300 2 02 20298 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 
домов за счет средств, поступивших от публично-правовой 
компании «Фонд развития территорий»

300 2 02 20299 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного строительства за счет средств, 
поступивших от публично-правовой компании «Фонд 
развития территорий»

300 2 02 20300 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по модернизации систем коммунальной 
инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично­
правовой компании «Фонд развития территорий»

300 2 02 20301 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 
домов за счет средств бюджетов

300 2 02 20302 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда, в том числе переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда с учетом необходимости 
развития малоэтажного жилищного строительства, за счет 
средств бюджетов

300 2 02 20303 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
мероприятий по модернизации систем коммунальной 
инфраструктуры за счет средств бюджетов

300 2 02 25098 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление 
материально-технической базы для организации учебно­
исследовательской, научно-практической, творческой 
деятельности, занятий физической культурой и спортом в 
образовательных организациях

300 2 02 25243 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
строительство и реконструкцию (модернизацию) объектов 
питьевого водоснабжения

300 2 02 25304 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
организацию бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных 
организациях

300 2 02 25372 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие 
транспортной инфраструктуры на сельских территориях

300 2 02 25467 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
развития и укрепления материально-технической базы домов 
культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч 
человек

300 2 02 25509 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на подготовку 
и проведение празднования на федеральном уровне памятных 
дат субъектов Российской Федерации

300 2 02 25511 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение 
комплексных кадастровых работ

300 2 02 25514 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий в сфере реабилитации и абилитации инвалидов

300 2 02 25519 05 0000 150 Субсидия бюджетам муниципальных районов на поддержку 
отрасли культуры

300 2 02 25526 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
предоставление субсидий сельскохозяйственным 
товаропроизводителям на возмещение части затрат на уплату 
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных 
организациях, на развитие аквакультуры (рыбоводство) и 
товарного осетроводства

15



300 2 02 25555 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
программ формирования современной городской среды

300 2 02 25576 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение 
комплексного развития сельских территорий

300 2 02 25527 05 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
государственную поддержку малого и среднего 
предпринимательства, а также физических лиц, применяющих 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный 
доход», в субъектах Российской Федерации

300 2 02 25750 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию 
мероприятий по модернизации школьных систем образования

300 2 02 27112 05 0000 150
Субсидии бюджетам муниципальных районов на 
софинансирование капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности

300 2 02 29998 05 0000 150 Субсидия бюджетам муниципальных районов на финансовое 
обеспечение отдельных полномочий

300 2 02 29999 05 0000 150 Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов

300 2 02 35120 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление полномочий по составлению (изменению) 
списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных 
судов общей юрисдикции в Российской Федерации

300 2 02 35118 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, муниципальных и 
городских округов

300 2 02 35508 05 0000 150
Субвенции бюджетам муниципальных районов на поддержку 
сельскохозяйственного производства по отдельным 
подотраслям растениеводства и животноводства

300 2 02 30024 05 0000 150
Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации

300 2 02 30021 05 0000 150
Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство

300 2 02 30022 05 0000 150
Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
предоставление гражданам субсидий на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг

300 2 02 30029 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими 
образовательные организации, реализующие образовательные 
программы дошкольного образования

300 2 02 35014 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
стимулирование увеличения производства картофеля и 
овощей

300 2 02 35303 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
ежемесячное денежное вознаграждение за классное 
руководство педагогическим работникам государственных и 
муниципальных общеобразовательных организаций, 
реализующих образовательные программы начального 
общего образования, образовательные программы основного 
общего образования, образовательные программы среднего 
общего образования

300 2 02 35304 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
организацию бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее образование в 
государственных и муниципальных образовательных 
организациях

300 2 02 35520 05 0000 150 Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
реализацию мероприятий по содействию создания в

16



субъектах Российской Федерации новых мест в 
общеобразовательных организациях

300 2 02 35462 05 0000 150

Субвенции бюджетам муниципальных районов на 
компенсацию отдельным категориям граждан оплаты взноса 
на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме

300 2 02 39998 05 0000 150 Единая субвенция бюджетам муниципальных пайонов
300 2 02 39999 05 0000 150 Прочие субвенции бюджетам муниципальных районов

300 2 02 45160 05 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов на проведение Всероссийского 
форума профессиональной ориентации «ПроеКТОриЯ»

300 2 02 40014 05 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из бюджетов поселений на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями

300 2 02 49001 05 0000 150
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов, за счет средств резервного фонда 
Правительства Российской Федерации

300 2 02 49999 05 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных районов

300 2 02 90014 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от федерального бюджета

300 2 02 90024 05 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от бюджетов субъектов Российской 
Федерации

300 2 02 90065 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от бюджетов сельских поселений

300 2 02 90071 05 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от бюджета Фонда пенсионного и 
социального страхования Российской Федеоаиии

300 2 02 90073 05 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от бюджета Федерального фонда 
обязательного медицинского страхования

300 2 02 90074 05 0000 150
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов от бюджетов территориальных 
фондов обязательного медицинского страхования

300 2 07 05030 05 0000 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов

300 2 08 10000 05 0000 150
Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в 
бюджеты муниципальных районов) для осуществления 
взыскания

300 2 18 05010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 
бюджетными учреждениями остатков субсидий п р о ш л ы х  лет

300 2 18 25555 05 0000 150
Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 
остатков субсидий на реализацию программ формирования 
современной городской среды из бюджетов поселений

300 2 18 60010 05 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата 
прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из 
бюджетов поселений

300 2 19 25304 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на организацию бесплатного 
горячего питания обучающихся, получающих начальное 
общее образование в государственных и муниципальных 
образовательных организациях, из бюджетов муниципальных 
районов

300 2 19 25555 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на реализацию программ 
формирования современной городской среды из бюджетов 
муниципальных районов

17



300 2 19 27112 05 0000 150 Возврат остатков субсидий на софинансирование капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности из 
бюджетов муниципальных районов

300 2 19 35118 05 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления, 
муниципальных и городских округов

300 2 19 60010 05 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

321 Федеральная служба государственной регистрации, 
кадастра и картографии

321

1 16 10123 01 0051 140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в 
счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 
2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования по нормативам, действовавшим в 2019 году 
(доходы бюджетов муниципальных районов за исключением 
доходов, направляемых на формирование муниципального 
дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия 
решения финансовым органом муниципального образования о 
раздельном учете задолженности)

876 Министерство образования и науки Астраханской области

876

1 16 01053 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 5 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения, 
посягающие на права граждан, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
их прав

876

1 16 01063 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 6 Кодекса 
Российской Федерации об административных правонарушениях, за 
административные правонарушения, посягающие на здоровье, 
санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и 
общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

876

1 16 01073 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 7 Кодекса 
Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области охраны собственности, налагаемые мировыми 
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите 
их прав

876

1 16 01193 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 19 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения 
против порядка управления, налагаемые мировыми судьями, 
комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

876

1 16 01203 01 0000 140 Административные штрафы, установленные главой 20 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения, 
посягающие на общественный порядок и общественную 
безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по 
делам несовершеннолетних и защите их прав

901
Управление образования, молодежной политики и спорта 
администрации муниципального образования 
«Приволжский муниципальный район Астраханской 
области»

901

1 13 01995 05 0101 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Бирюковская СОШ»)

18



901

1 13 01995 05 0201 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
фуппах по МКОУ «Карагалинская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0301 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Килинчинская СОШ им. Героя России 
Азамата Тасимова» с. Килинчи)

901

1 13 01995 05 0401 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Кирпичнозаводская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0501 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Осыпнобугорская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0601 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Пойменская СОШ им. Героя РФ 
Кадырбулатова Р.В.»)

901

1 13 01995 05 0701 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Приволжская СОШ №1»)

901

1 13 01995 05 0801 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Приволжская СОШ №2»)

901

1 13 01995 05 0901 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Приволжская ООШ»)

901

1 13 01995 05 1001 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
фуппах по МКОУ «Татаробашмаковская СОШ»)

901

1 13 01995 05 1101 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Трехпротокская СОШ»)

901

1 13 01995 05 1201 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Яксатовская СОШ»)

901

1 13 01995 05 1301 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «СОШ им. А.Джанибекова» с. 
Растопуловка)

901

1 13 01995 05 1401 130

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в дошкольных 
группах по МКОУ «Школа имени Махтумкули Фраги» )

901 1 13 01995 05 0102 130
Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов

19



(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Бирюковская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0202 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Карагалинская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0302 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ « Килинчинская СОШ им. Героя 
России Азамата Тасимова» с. Килинчи)

901

1 13 01995 05 0402 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Кирпичнозаводская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0502 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Осыпнобугорская СОШ»)

901

1 13 01995 05 0602 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Пойменская СОШ им. Героя РФ 
Кадырбулатова Р.В.»)

901

1 13 01995 05 0702 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Приволжская СОШ №1»)

901

1 13 01995 05 0802 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Приволжская СОШ №2»)

901

1 13 01995 05 0902 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Приволжская ООШ»)

901

1 13 01995 05 1002 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Татаробашмаковская СОШ)

901

1 13 01995 05 1102 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Трехпротокская СОШ»)

901

1 13 01995 05 1202 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Яксатовская СОШ»)

901

1 13 01995 05 1302 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «СОШ им. А. Джанибекова» с. 
Растопуловка)

901

1 13 01995 05 1402 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за присмотр и уход в лагере с дневным 
пребыванием по МКОУ «Школа имени Махтумкули Фраги» )

901 1 13 01995 05 0103 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов

20



(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Бирюковская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0203 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Карагалинская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0303 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ « Килинчинская СОШ им. Героя России Азамата 
Тасимова» с. Килинчи»)

901 1 13 01995 05 0403 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Кирпичнозаводская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0503 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Осыпнобугорская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0603 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Пойменская СОШ им. Героя РФ Кадырбулатова 
Р.В.»)

901 1 13 01995 05 0703 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Приволжская СОШ №1»)

901 1 13 01995 05 0803 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Приволжская СОШ №2»)

901 1 13 01995 05 0903 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Приволжская ООШ»)

901 1 13 01995 05 1003 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Татаробашмаковская СОШ»)

901 1 13 01995 05 1 103 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Трехпротокская СОШ»)

901 1 13 01995 05 1203 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Яксатовская СОШ»)

21



901 1 13 01995 05 1303 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «СОШ им. А. Джанибекова» с. Растопуловка)

901 1 13 01995 05 1403 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(родительская плата за питание школьников 5-11 классов по 
МКОУ «Школа имени Махтумкули Фраги»)

901 1 13 01995 05 0104 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Бирюковская 
СОШ»)

901 1 13 01995 05 0204 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Карагалинская 
СОШ»)

901 1 13 01995 05 0304 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Килинчинская 
СОШ им. Героя России Азамата Тасимова» с. Карагали)

901 1 13 01995 05 0404 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ 
«Кирпичнозаводская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0504 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ 
«Осыпнобугорская СОШ»)

901 1 13 01995 05 0604 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Пойменская 
СОШ им. Героя РФ Кадырбулатова Р.В»)

901 1 13 01995 05 0704 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Приволжская 
СОШ № 1»)

901 1 13 01995 05 0804 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Приволжская 
СОШ №2»)

901 1 13 01995 05 0904 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Приволжская 
ООШ»)

901 1 13 01995 05 1004 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ 
«Татаробашмаковская СОШ»)

22



901 1 13 01995 05 1104 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Трехпротокская 
СОШ»)

901 1 13 01995 05 1204 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Яксатовская 
СОШ»)

901 1 13 01995 05 1304 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «СОШ им. А. 
Джанибекова» с. Растопуловка)

901 1 13 01995 05 1404 130 Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) 
получателями средств бюджетов муниципальных районов 
(оказание прочих платных услуг по МКОУ «Школа имени 
Махтумкули Фраги»)

901 1 13 02995 05 0100 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Бирюковская СОШ»)

901 1 13 02995 05 0200 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Карагалинская СОШ»)

901 1 13 02995 05 0300 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Килинчинская СОШ 
им. Героя России Азамата Тасимова» с. Карагапи)

901 1 13 02995 05 0400 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Кирпичнозаводская 
СОШ»)

901 1 13 02995 05 0500 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Осыпнобугорская 
СОШ»)

901 1 13 02995 05 0600 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ ««Пойменская СОШ им. 
Героя РФ Кадырбулатова Р.В»)

901 1 13 02995 05 0700 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская СОШ 
№ 1»)

901 1 13 02995 05 0800 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская СОШ 
№2»)

901 1 13 02995 05 0900 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская ООШ»)

901 1 13 02995 05 1000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Татаробашмаковская 
СОШ»)

901 1 13 02995 05 1100 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Трехпротокская СОШ»)

23



901 1 13 02995 05 1200 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Яксатовская СОШ»)

901 1 13 02995 05 1300 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «СОШ им. 
А.Джанибекова» с. Растопуловка)

901 1 13 02995 05 1400 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
муниципальных районов (по МКОУ «Школа имени 
Махтумкули Фраги»)

901 1 16 07090 05 0100 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Бирюковская СОШ»)

901 1 16 07090 05 0200 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Карагалинская СОШ»)

901 1 16 07090 05 0300 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Килинчинская СОШ им. Героя России Азамата Тасимова» с. 
Карагали)

901 1 16 07090 05 0400 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Кирпичнозаводская СОШ»)

901 1 16 07090 05 0500 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Осыпнобугорская СОШ»)

901 1 16 07090 05 0600 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Пойменская СОШ им. Героя РФ Кадырбулатова Р.В.»)

901 1 16 07090 05 0700 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Приволжская СОШ №1»)

24



901 1 16 07090 05 0800 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Приволжская СОШ №2»)

901 1 16 07090 05 0900 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Приволжская ООШ»)

901 1 16 07090 05 1000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Татаробашмаковская СОШ»)

901 1 16 07090 05 1100 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Трехпротокская СОШ»)

901 1 16 07090 05 1200 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ 
«Яксатовская СОШ»)

901 1 16 07090 05 1300 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ «СОШ им. 
А. Джанибекова» с. Растопуловка)

901 1 16 07090 05 1400 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с 
законом или договором в случае неисполнения или 
ненадлежащего исполнения обязательств перед 
муниципальным органом, (муниципальным казенным 
учреждением) муниципального района (по МКОУ «Школа 
имени Махтумкули Фраги»)

901 1 16 10031 05 0100 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Бирюковская 
СОШ»)

901 1 16 10031 05 0200 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Карагалинская 
СОШ»)

25



901 1 16 10031 05 0300 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Килинчинская 
СОШ им. Героя России Азамата Тасимова» с. Килинчи)

901 1 16 10031 05 0400 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ 
«Кирпичнозаводская СОШ»)

901 1 16 10031 05 0500 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ 
«Осыпнобугорская СОШ»)

901 1 16 10031 05 0600 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Пойменская 
СОШ им. Героя РФ Кадырбулатова Р.В.»)

901 1 16 10031 05 0700 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Приволжская 
СОШ № 1»)

901 1 16 10031 05 0800 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Приволжская 
СОШ №2»)

901 1 16 10031 05 0900 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Приволжская 
ООШ»)

901 1 16 10031 05 1000 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ 
«Татаробашмаковская СОШ»)

901 1 16 10031 05 1100 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Трехпротокская 
СОШ»)

901 1 16 10031 05 1200 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Яксатовская 
СОШ»)

901 1 16 10031 05 1300 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «СОШ им. 
А.Джанибекова» с. Растопуловка)

26



901 1 16 10031 05 1400 140 Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, 
когда выгодоприобретателями выступают получатели средств 
бюджета муниципального района (по МКОУ «Школа имени 
Махтумкули Фраги»)

901 1 17 01050 05 0100 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Бирюковская СОШ»)

901 1 17 01050 05 0200 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Карагалинская СОШ»)

901 1 17 01050 05 0300 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Килинчинская СОШ 
им. Героя России Азамата Тасимова» с. Килинчи)

901 1 17 01050 05 0400 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Кирпичнозаводская 
СОШ»)

901 1 17 01050 05 0500 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Осыпнобугорская 
СОШ»)

901 1 17 01050 05 0600 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Пойменская СОШ им. 
Героя РФ Кадырбулатова Р.В»)

901 1 17 01050 05 0700 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская СОШ 
№1»)

901 1 17 01050 05 0800 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская СОШ 
№2»)

901 1 17 01050 05 0900 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Приволжская ООШ»)

901 1 17 01050 05 1000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Татаробашмаковская 
СОШ»)

901 1 17 01050 05 1100 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Трехпротокская СОШ»)

901 1 17 01050 05 1200 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Яксатовская СОШ»)

901 1 17 01050 05 1300 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «СОШ им. А. 
Джанибекова» с. Растопуловка)

901 1 17 01050 05 1400 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты 
муниципальных районов (по МКОУ «Школа имени 
Махтумкули Фраги»)

901 1 17 05050 05 0100 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ «Бирюковская СОШ»)

27



901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

901

1 17 05050 05 0200 180 

1 17 05050 05 0300 180

1 17 05050 05 0400 180 

1 17 05050 05 0500 180 

1 17 05050 05 0600 180

1 17 05050 05 0700 180 

1 17 05050 05 0800 180 

1 17 05050 05 0900 180 

1 17 05050 05 1000 180 

1 17 05050 05 1100 180 

1 17 05050 05 1200 180 

1 17 05050 05 1300 180

1 17 05050 05 1400 180

2 07 05030 05 0101 150

2 07 05030 05 0201 150

2 07 05030 05 0301 150

901 2 07 05030 05 0401 150

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ «Карагалинская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Килинчинская СОШ им.Героя России 
Азамата Тасимова» с. Килинчи)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Кирпичнозаводская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Осыпнобугорская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Пойменская СОШ им. Героя РФ 
Кадырбулатова Р.В.»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Приволжская СОШ №1»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Приволжская СОШ №2»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Приволжская ООШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Татаробашмаковская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Трехпротокская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « Яксатовская СОШ»)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ « СОШ им. А.Джанибекова» с. 
Растопуловка)

Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных 
районов (по МКОУ «Школа имени Махтумкули Фраги»)

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, фанты по МКОУ 
«Бирюковская СОШ»)

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Карагалинская СОШ»)

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Килинчинская СОШ им. Героя России Азамата Тасимова» с. 
Килинчи)

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, фанты по МКОУ 
«Кирпичнозаводская СОШ»)

28



901 2 07 05030 05 0501 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Осыпнобугорская СОШ»)

901 2 07 05030 05 0601 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Пойменская СОШ им. Героя РФ Кадырбулатова Р.В»)

901 2 07 05030 05 0701 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Приволжская СОШ №1»)

901 2 07 05030 05 0801 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Приволжская СОШ №2»)

901 2 07 05030 05 0901 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Приволжская ООШ»)

901 2 07 05030 05 1001 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Татаробашмаковская СОШ»)

901 2 07 05030 05 1101 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Трехпротокская СОШ»)

901 2 07 05030 05 1201 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ 
«Яксатовская СОШ»)

901 2 07 05030 05 1301 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ «СОШ им. 
А. Джанибекова, с. Растопуловка»)

901 2 07 05030 05 1401 150 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 
муниципальных районов (добровольные пожертвования от 
физических и юридических лиц, гранты по МКОУ «Школа 
имени Махтумкули Фраги»)

29


